43 1 MalSovice,Borek-MalSovice,Javory-Décin

Zastavka: MalSovice,Nova Bohyné,rozc.
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Poznamky:

D jede jen do zastavky Dé&c¢in,hl.nadr.
A nejede pfes zastavku Mal3ovice,tocna
& vSechny spoje zajidtuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 512431 Décin-MalSovice,Javory-MalSovice,Borek

Min.

¥ Mal3ovice,Nova Bohyné,rozc.
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Zastavka
MalSovice,Borek
MalSovice,Hlinéna
MalSovice,Javory
MalSovice,Hlinéna,rozc.

Mal$ovice,Stara Bohyné,rozc.
MalSovice,to¢na
MalSovice,rest.
MalSovice,dol.ves
Mal$ovice,Cetrans

V$eobecné informace: 412 709 580, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Pfepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
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Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024
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Min.

8
9
10
11
12
13
14
17
19

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pFepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101

Zastavka, pokracovani
Dégin,Vilsnice,zav.
Dégin,Vilsnice
Décin,Monos
Décin,Diana
Décin,Kovosrot
Décin,Alusuisse
Décin,Desta
Dégin,hl.nadr.
Décin,aut.nadr.

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Zéna
301
301
301
301
301
301
301
301
301
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